
 

O2018037_Česká správa sociálního zabezpečení _dodatek č. 2  

 

                           Dodatek č. 2 

ke smlouvě č. O2018037 o nájmu parkovacích míst 
 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace     

se sídlem:   Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupené:    Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem   

zaměstnanec pověřený k jednání ve věcech techn. a admin.: p. , ved. odd. Dopravní obsluhy  

tel.: .    

IČ: 71238301              DIČ: CZ71238301                   

bankovní spojení:      KB Ústí nad Labem   

č.ú.:      27-5891410267/0100 

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739, 

certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 (registrační číslo CQS 2131/2017)                 

- dále jen „pronajímatel“ 

a 

 

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení 

se sídlem:        Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov  

zastoupená:                                                      Mgr. Františkem Boháčkem,   ústředním 

ředitelem ČSSZ                                                                    

jednající:                        Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště 

                                                                                    ČSSZ Ústí nad Labem             

IČ: 00006963          DIČ: není plátce DPH  

bankovní spojení: Česká národní banka   č. účtu: 10006-77920411/0710                

korespondenční adresa:     ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,  

        pracoviště ČSSZ, Revoluční 3289/15 

  

        400 01 Ústí nad Labem  

kontaktní tel.:        +4  –  

        vedoucí oddělení vnitřní správy 

- dále jen „nájemce“ 

  

společně také jako „smluvní strany“ 

 

V souvislosti se zvýšením počtu parkovaných vozů a na základě žádosti nájemce, se smluvní strany 

dohodly na změně smlouvy takto: 

 

 

Čl. II. Předmět smlouvy odst. 1 nově zní:  

1. Předmětem této smlouvy je nájem parkovacích míst (dále jen „nájem“) za účelem parkování 

osobních motorových vozidel nájemce (dále jen „vozidla nájemce“ nebo jednotlivě „vozidlo 

nájemce“) v objektu „Mariánské garáže“, Předmostí 23, Ústí nad Labem (stavba č.p. 3356, která je 

součástí pozemků parc. č. 2864/1 a 2852/12, k. ú. Ústí nad Labem) ve vlastnictví Statutárního 

města Ústí nad Labem (dále jen „objekt parkoviště“), které jsou ve správě Městských služeb Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace, se sídlem Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem, 

v rozsahu: 

  

počet parkovacích míst:   4 (slovy: čtyři) 

čísla čipových karet:    B597, B563, B459, B531   

Ke každému parkovacímu místu náleží 1 čipová karta. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

O2018037_Česká správa sociálního zabezpečení _dodatek č. 2  

 

 

 

 

 

 

Čl. IV. Platební podmínky, odst. 1 nově zní takto:  

 

1.   Nájemce je povinen na základě této smlouvy hradit od 1. 2. 2020 pronajímateli pravidelně 

pololetně nájemné ve výši 19 600,00 Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném znění (tj. 4 

900,00 Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném znění za jedno parkovací místo/pololetí) na 

základě faktury pronajímatele splatné do 15 dnů ode dne jejího doručení nájemci a nájemce se 

zavazuje uhradit ji na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Pronajímatel je 

oprávněn vystavit fakturu předem, na počátku daného období.  

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma mluvními stranami a účinnosti dnem, v němž byla 

smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, nejdříve však 1. 2. 2020.

V Ústí nad Labem dne 21.01.2020                V Ústí nad Labem dne 20.01.2020

 

 

 

 

 

……………………………………………   …………………………………………… 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel    Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka 

Městské služby Ústí nad Labem,       ČR-Česká správa sociálního zabezpečení, 

příspěvková organizace      pracoviště Ústí nad Labem 

    

      

 

 

   

 

Souhlas zřizovatele pronajímatele: 

Statutární město Ústí nad Labem 

 

 

 

 

…………………………………………………... 

Ing. Věra Nechybová 

1. náměstkyně primátora 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

O2018037_Česká správa sociálního zabezpečení _dodatek č. 2  

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



